АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» июля 2017 г.          № 963

г. Полярные Зори

Об утверждении графика обследования

жилых помещений инвалидов и общего

имущества в многоквартирных домах,

 в которых проживают инвалиды, входящих в состав

муниципального и частного жилищного фонда

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 19.07.2016 г. № 649

«О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в

многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», постановлением

Правительства Мурманской области от 29.11.2016 г. № 593-ПП «Об

уполномоченном органе», согласно постановлению администрации

муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной

территорией от 30.03.2017 № 393 «Муниципальный план мероприятий по

приспособлению жилых помещений инвалидов и общего имущества в

многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав

муниципального и частного жилищного фонда, с учетом потребностей инвалидов

и обеспечения условий их доступности для инвалидов», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить график обследования жилых помещений инвалидов и общего

имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих

в состав муниципального и частного жилищного фонда (далее – График),

согласно Приложению № 1.

2. Разместить информацию на сайте Администрации города, в газете

«Городское время», на странице МКУ «УГХ» в социальной сети Вконтакте.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на зам. главы

муниципального образования – Пирогова Ю.А.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования       М.О. Пухов

              г. Полярные Зори

Визы согласования:

Зам. главы МО:  _____________________ «____»___________ 2017

Правовой отдел _____________________ «____»___________ 2017

МКУ «УГХ» _____________________ «____»___________ 2017

Федотова

1 - дело, 1 - МКУ УГХ, 1 – ОИОиМК, 1- ОАиГ, 1-СОиП, 1- КСЦОН

Приложение № 1 к постановлению

 администрации от «___» июля 2017 г.

График обследования жилых помещений инвалидов и общего имущества в

многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав

муниципального и частного жилищного фонда

№ п/п Дата обследования Населенный пункт Адрес

1 02.08.2017 г. Полярные Зори Белова, 10-2

2 04.08.2017 г. Полярные Зори Белова, 1-17

3 02.08.2017 г. Полярные Зори Белова, 12-11

4 04.08.2017 г. Полярные Зори Белова, 4-28

5 04.08.2017 г. Полярные Зори Белова, 5-61

6 04.08.2017 г. Полярные Зори Белова, 5-69

7 04.08.2017 г. Полярные Зори Белова, 6-30

8 04.08.2017 г. Полярные Зори Белова, 6-36

9 04.08.2017 г. Полярные Зори Белова, 7-15

10 04.08.2017 г. Полярные Зори Белова, 7-31

11 04.08.2017 г. Полярные Зори Белова, 7-34

12 02.08.2017 г. Полярные Зори Белова, 8-33

13 02.08.2017 г. Полярные Зори Белова, 8-78

14 02.08.2017 г. Полярные Зори Белова, 8-8

15 02.08.2017 г. Полярные Зори Белова, 9-23

16 02.08.2017 г. Полярные Зори Белова, 9-7

17 07.08.2017 г. Полярные Зори Курчатова, 17-11

18 07.08.2017 г. Полярные Зори Курчатова, 17-30

19 07.08.2017 г. Полярные Зори Курчатова, 21-4

20 09.08.2017 г. Полярные Зори Ломоносова, 1/1-1

21 09.08.2017 г. Полярные Зори Ломоносова, 1/1-37

22 09.08.2017 г. Полярные Зори Ломоносова, 1/2-20

23 09.08.2017 г. Полярные Зори Ломоносова, 1/3-40

24 09.08.2017 г. Полярные Зори Ломоносова, 1/3-77

25 11.08.2017 г. Полярные Зори Ломоносова, 10-27

26 11.08.2017 г. Полярные Зори Ломоносова, 10-54

27 11.08.2017 г. Полярные Зори Ломоносова, 12-21

28 11.08.2017 г. Полярные Зори Ломоносова, 14-16

29 11.08.2017 г. Полярные Зори Ломоносова, 17-35

30 11.08.2017 г. Полярные Зори Ломоносова, 17-58

31 11.08.2017 г. Полярные Зори Ломоносова, 20-24

32 11.08.2017 г. Полярные Зори Ломоносова, 20-44

33 11.08.2017 г. Полярные Зори Ломоносова, 21-22

34 14.08.2017 г. Полярные Зори Ломоносова, 24-27

35 14.08.2017 г. Полярные Зори Ломоносова, 29-41

36 14.08.2017 г. Полярные Зори Ломоносова, 29-55

37 14.08.2017 г. Полярные Зори Ломоносова, 33-14

38 09.08.2017 г. Полярные Зори Ломоносова, 4-30

39 09.08.2017 г. Полярные Зори Ломоносова, 4-7

40 18.08.2017 г. Полярные Зори Нивский, 10-37

41 16.08.2017 г. Полярные Зори Нивский, 1-2

42 18.08.2017 г. Полярные Зори Нивский, 13-22

43 18.08.2017 г. Полярные Зори Нивский, 13-80

44 18.08.2017 г. Полярные Зори Нивский, 15-9

45 18.08.2017 г. Полярные Зори Нивский, 16-24

46 16.08.2017 г. Полярные Зори Нивский, 4-16

47 16.08.2017 г. Полярные Зори Нивский, 4-44

48 16.08.2017 г. Полярные Зори Нивский, 6-33

49 16.08.2017 г. Полярные Зори Нивский, 7-38

50 16.08.2017 г. Полярные Зори Нивский, 7-4

51 21.08.2017 г. Полярные Зори Нивский, 8-44

52 21.08.2017 г. Полярные Зори Нивский, 8-70

53 21.08.2017 г. Полярные Зори Нивский, 9-33

54 28.08.2017 г. Полярные Зори Партизан Заполярья, 13-21

55 30.08.2017 г. Полярные Зори Партизан Заполярья, 3-73

56 30.08.2017 г. Полярные Зори Партизан Заполярья, 4-6

57 30.08.2017 г. Полярные Зори Партизан Заполярья, 4-66

58 30.08.2017 г. Полярные Зори Партизан Заполярья, 5-23

59 30.08.2017 г. Полярные Зори Партизан Заполярья, 5-25

60 28.08.2017 г. Полярные Зори Партизан Заполярья, 7-2

61 28.08.2017 г. Полярные Зори Партизан Заполярья, 9-76

62 28.08.2017 г. Полярные Зори Партизан Заполярья, 9-84

63 30.08.2017 г. Полярные Зори Пушкина, 14-67

64 30.08.2017 г. Полярные Зори Пушкина, 2-13

65 30.08.2017 г. Полярные Зори Пушкина, 5-13

66 30.08.2017 г. Полярные Зори Пушкина, 8-8

67 30.08.2017 г. Полярные Зори Пушкина, 8-12

68 23.08.2017 г. Полярные Зори Строителей, 1-1

69 23.08.2017 г. Полярные Зори Строителей, 1-28

70 23.08.2017 г. Полярные Зори Строителей, 1-32

71 23.08.2017 г. Полярные Зори Строителей, 1-8

72 23.08.2017 г. Полярные Зори Строителей, 18-3

73 23.08.2017 г. Полярные Зори Строителей, 4-36

74 07.08.2017 г. Полярные Зори Энергетиков, 11-28

75 25.08.2017 г. Полярные Зори Энергетиков, 25/3-19

76 25.08.2017 г. Полярные Зори Энергетиков, 29/1-36

77 25.08.2017 г. Полярные Зори Энергетиков, 29/3-10

78 25.08.2017 г. Полярные Зори Энергетиков, 29/3-13

79 25.08.2017 г. Полярные Зори Энергетиков, 31-15

80 25.08.2017 г. Полярные Зори Энергетиков, 31-49

81 25.08.2017 г. Полярные Зори Энергетиков, 31-58

82 01.09.2017 н.п. Африканда Кирова, 2-13

83 01.09.2017 н.п. Африканда Комсомольская, 9-2

84 01.09.2017 н.п. Африканда Ленина, 2Б-64

85 01.09.2017 н.п. Африканда Мира, 1-7

86 01.09.2017 н.п. Африканда Мира, 1-84

87 01.09.2017 н.п. Африканда Мира, 4-55

88 01.09.2017 н.п. Африканда Мира, 4-66

89 01.09.2017 н.п. Африканда Мира, 4-72

90 01.09.2017 н.п. Африканда Октябрьская, 11-4

91 01.09.2017 н.п. Африканда Первомайская, 3-11

92 04.09.2017 н.п. Зашеек Веденеева, 8-8

93 04.09.2017 н.п. Зашеек Новая, 2-1

94 04.09.2017 н.п. Зашеек Новая, 5-6

95 04.09.2017 н.п. Зашеек Новая, 6-8

96 04.09.2017 н.п. Зашеек Клубный, 2А-1

97 04.09.2017 н.п. Зашеек Клубный, 4-10

98 04.09.2017 н.п. Зашеек Складская, 2